
Czeladź, dnia 22 sierpnia 2007r.

ZP/73/U/BS-PS/07

Informacja o wyborze oferty w post ępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieogra niczonego na „Przewóz
dzieci niepełnosprawnych do placówek o światowych wraz z opiekunem”.

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia
29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi
zmianami) Burmistrz Miasta Czeladź zawiadamia, ze w postępowaniu jak wyŜej dla
zadania:
1. A – Przewóz 6 uczniów niepełnosprawnych w tym czworo uczniów na wózkach

inwalidzkich
Trasa: Czeladź – Dąbrowa Górnicza – Będzin - Czeladź – 85 km dziennie do
następujących szkół (3 kursy w tym: 1 kurs - dowóz dzieci niepełnosprawnych z
miejsc zamieszkania do placówek oświatowych, 2 kursy - odwozy dzieci
niepełnosprawnych z placówek oświatowych do miejsc zamieszkania)
wybrano ofertę:
Agencja SPEED BUS Usługi Przewozowe Turystyka i Handel Os. Dziekana 2b/20
41-253 Czeladź

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów.
Oferty na zadanie A złoŜyli  ponadto:

• Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „EUROCAR” ul. 1-go Maja 21
41-250 Czeladź

Streszczenie i porównania złoŜonych ofert w załączeniu (druk ZP 21)
2. B - Przewóz 10 uczniów niepełnosprawnych

Trasa: Czeladź – Będzin – Dąbrowa Górnicza - Czeladź – 125 km dziennie do
następujących szkół (3 kursy w tym: 1 kurs - dowóz dzieci niepełnosprawnych z
miejsc zamieszkania do placówek oświatowych, 2 kursy - odwozy dzieci
niepełnosprawnych z placówek oświatowych do miejsc zamieszkania)
wybrano ofertę:
Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowego „EUROCAR” mającego siedzibę przy
ulicy 1-go Maja 21 w Czeladzi.

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów
Oferty na zadanie B złoŜyli  ponadto:

• Usługi Transportowe Paweł Lubelski ul. Wolności 215 42-500 Będzin.
Wykonawca Usługi Transportowe Paweł Lubelski ul. Wolności 215 42-500
Będzin został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24. ust. 2 pkt 3
ustawy – Prawo zamówień publicznych a tym samym ofertę w/w wykonawcy
uznaje się za odrzuconą na podstawie na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy  j.w..

Streszczenie i porównania złoŜonych ofert w załączeniu (druk ZP 21).

3. C - Przewóz 4 uczniów niepełnosprawnych w tym jeden uczeń na wózku
inwalidzkim

Trasa: Czeladź – Sosnowiec - Katowice – Czeladź – 140 km dziennie do
następujących szkół (3 kursy w tym: 1 kurs - dowóz dzieci niepełnosprawnych z



miejsc zamieszkania do placówek oświatowych, 2 kursy - odwozy dzieci
niepełnosprawnych z placówek oświatowych do miejsc zamieszkania
wybrano ofertę:
Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowego „EUROCAR” mającego siedzibę przy
ulicy 1-go Maja 21 w Czeladzi.

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów
Oferty na zadanie C złoŜyli  ponadto:

• Agencja SPEED BUS Usługi Przewozowe Turystyka i HandelOs.
Dziekana 2b/20 41-253 Czeladź

• Usługi Transportowe Paweł Lubelski ul. Wolności 215 42-500 Będzin.
Wykonawca Usługi Transportowe Paweł Lubelski ul. Wolności 215 42-500
Będzin został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24. ust. 2 pkt 3
ustawy – Prawo zamówień publicznych a tym samym ofertę w/w wykonawcy
uznaje się za odrzuconą na podstawie na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy  jw..

Streszczenie i porównania złoŜonych ofert w załączeniu (druk ZP 21)

BURMISTRZ
mgr in Ŝ. Marek Mrozowski



oznaczenie sprawy: ZP/73/U/BS-PS/07 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert – Zadanie A

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
…………………………

Liczba pkt w kryterium
…………………………….

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

2 482,15 482,15

3 500,00 500,00

.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)  22.08.2007r.

Burmistrz
mgr inŜ. Marek Mrozowski

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upowaŜnionej)

numer strony ...



oznaczenie sprawy: ZP/73/U/BS-PS/07 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert – Zadanie B

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
…………………………

Liczba pkt w kryterium
…………………………….

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

2 500,00 500,00

.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)  22.08.2007r.

Burmistrz
mgr inŜ. Marek Mrozowski

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upowaŜnionej)

numer strony ...



oznaczenie sprawy: ZP/73/U/BS-PS/07 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert – Zadanie C

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
…………………………

Liczba pkt w kryterium
…………………………….

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

2 500,00 500,00

3 301,50 301,50

....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)  22.08.2007r.

Burmistrz
mgr inŜ. Marek Mrozowski

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upowaŜnionej)

numer strony ...


